



Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 860,00

Item 63

Objeto da Licitação:	LUVA 50 MM MARROM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 5,90
Valor Total:	R\$ 1.180,00

Item 64

Objeto da Licitação:	LUVA 60 MM MARROM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 14,70
Valor Total:	R\$ 2.940,00

Item 65

Objeto da Licitação:	LUVA 75 MM MARROM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 4.460,00

Item 66

Objeto da Licitação:	LUVA DE 100 MM BRANCO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 222,00

Item 67

Objeto da Licitação:	LUVA DE 40 MM BRANCO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 84,00

Item 68

Objeto da Licitação:	LUVA DE 50 MM BRANCO
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,90
Valor Total:	R\$ 203,00

Item 69

Objeto da Licitação:	RALO DE INOX QUADRADO, PRODUTO PARA USO PUBLICO,9,40CM, O PRODUTO TEM VEDACAO CERAMICO E VEDACAO SUBSTITUIVEL. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	STOC
Valor Unitário:	R\$ 102,80
Valor Total:	R\$ 6.168,00
Item 70	
Objeto da Licitação:	RALO DIRETO ACOBERTADO, UTILIZAR O REVESTIMENTO COMO A TAMPA DO RALO, MATERIAL DE POLIESTIRANO DE ALTO IMPACTO, DN 40MM, 50CM INDICADO PARA TRAFEGO DE PESSOAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	GEMELI
Valor Unitário:	R\$ 173,80
Valor Total:	R\$ 8.690,00
Item 71	
Objeto da Licitação:	RALO, MATERIAL DE POLIPROPILENO, NYLON , DE OTIMA QUALIDADE, Ø 100, PROTETOR CONTRA PRAGAS. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	PARAMAX
Valor Unitário:	R\$ 43,50
Valor Total:	R\$ 3.045,00
Item 72	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL COMPACTO 25 MM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 880,00
Item 73	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDAVEL COMPACTO 32 MM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 2.310,00
Item 74	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50 MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 20,30
Valor Total:	R\$ 1.218,00
Item 75	

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL PVC 60 MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 47,40
Valor Total:	R\$ 2.844,00

Item 76

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA 25MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00

Item 77

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA 32MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 147,20
Valor Total:	R\$ 14.720,00

Item 78

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PRESSAO 3/4. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 14,70
Valor Total:	R\$ 1.470,00

Item 79

Objeto da Licitação:	SIFAO SANFONADO DUPLO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 5,60
Valor Total:	R\$ 336,00

Item 80

Objeto da Licitação:	SIFAO SANFONADO SIMPLES
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 252,00

Item 81

Objeto da Licitação:	TANQUE DE LAVAR ROUPA 1,20 X 50CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DECA
Valor Unitário:	R\$ 144,80
Valor Total:	R\$ 2.896,00

Item 82

Objeto da Licitação:	TE 100 MM BRANCO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 12,60
Valor Total:	R\$ 1.386,00

Item 83

Objeto da Licitação:	TE 25 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 154,00

Item 84

Objeto da Licitação:	TE 32 MM MARROM. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 363,00

Item 85

Objeto da Licitação:	TE 40 MM BRANCO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 286,00

Item 86

Objeto da Licitação:	TE 50 MM BRANCO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 605,00

Item 87

Objeto da Licitação:	TE 50 MM MARROM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 869,00

Item 88

Objeto da Licitação:	TE 60 MM MARROM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO

Valor Unitário:	R\$ 32,51
Valor Total:	R\$ 3.576,10
Item 89	
Objeto da Licitação:	TE 75 MM MARROM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 67,50
Valor Total:	R\$ 7.425,00
Item 90	
Objeto da Licitação:	TE ROSCAVEL 25X1/2 COM ABERTURA PARA DERIVACAO DE TUBOS JA INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATAO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 5.412,00
Item 91	
Objeto da Licitação:	TE ROSCAVEL 25X3/4 COM ABERTURA PARA DERIVACAO DE TUBOS JA INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATAO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 5.412,00
Item 92	
Objeto da Licitação:	TE SOLDAVEL 20MM COM ABERTURA PARA DERIVACAO DE TUBOS JA INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 5.412,00
Item 93	
Objeto da Licitação:	TE SOLDAVEL 32MM COM ABERTURA PARA DERIVACAO DE TUBOS JA INSTALADOS. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	ESTRELA
Valor Unitário:	R\$ 49,20
Valor Total:	R\$ 5.412,00
Item 94	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE



Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	DELTA
Valor Unitário:	R\$ 65,20
Valor Total:	R\$ 4.564,00

Item 95

Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,85
Valor Total:	R\$ 643,50

Item 96

Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	AMG
Valor Unitário:	R\$ 66,70
Valor Total:	R\$ 4.002,00

Item 97

Objeto da Licitação:	TUBO DE ALUMINIO PARA UTILIZACAO EM VENTILACAO EM GERAL COM DIAMETRO INTERNO DE 80MM, TENDO UM COMPRIMENTO DE 1,5M ESTANDO ESTICADO. PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 13103, RAO DE CURVATURA: 1 X DIAMETRO, RESISTENTE ATE 240°, PRATICO E ESTETICO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	FLEXTIC
Valor Unitário:	R\$ 123,15
Valor Total:	R\$ 1.847,25

Item 98

Objeto da Licitação:	TUBO PVC BRANCO 100MM
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 78,40
Valor Total:	R\$ 10.976,00

Item 99

Objeto da Licitação:	TUBO PVC BRANCO 200MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 458,00
Valor Total:	R\$ 13.740,00

Item 100

Objeto da Licitação:	TUBO PVC BRANCO 250MM, 6M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	AMANCO

Valor Unitário:	R\$ 867,00
Valor Total:	R\$ 26.010,00
Item 101	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC BRANCO 40MM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Item 102	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC MARROM 25MM
Quantidade:	660 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 20,40
Valor Total:	R\$ 13.464,00
Item 103	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC MARROM 32MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 40,12
Valor Total:	R\$ 2.407,20
Item 104	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 1 1/2 , 6M
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 221,80
Valor Total:	R\$ 24.398,00
Item 105	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 1 1/4 , 6M
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 159,00
Valor Total:	R\$ 17.490,00
Item 106	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 1 , 6M
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 124,70
Valor Total:	R\$ 13.717,00
Item 107	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC ROSCAVEL BRANCO 2 , 6M



Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 287,00
Valor Total:	R\$ 31.570,00

Item 108

Objeto da Licitação:	VASO SANITARIO COM DESCARGA ACOPLADA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 437,00
Valor Total:	R\$ 65.550,00

Item 109

Objeto da Licitação:	VASO SANITARIO SIMPLES
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CELITE
Valor Unitário:	R\$ 291,00
Valor Total:	R\$ 29.100,00
Participante Vencedor:	IRANILDO BRITO RAMOS
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	45.848.335/0001-00
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.059.910,15

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
---------------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	JOGO DE CHAVE COMBINADA CONTENDO 12 PECAS DE 6MM A 32MM EM ACO CROMADO
Quantidade:	30 Jogo(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 261,00
Valor Total:	R\$ 7.830,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ALICATE, 165MM, 1000V, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM ACO E PLASTICO, DIAGONAL, EMBALADO EM PLASTICO COM INFORMACOES DO FABRICANTE E INFORMACOES DO MATERIAL. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GEDORE
Valor Unitário:	R\$ 43,50
Valor Total:	R\$ 435,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ALICATE, 165MM, 1000V, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM AÇO E PLASTICO, MODELO TELEFONE, EMBALADO EM PLASTICO COM INFORMACOES DO FABRICANTE E INFORMACOES DO MATERIAL. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GEDORE
Valor Unitário:	R\$ 46,40
Valor Total:	R\$ 464,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	ALICATE, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE EM AÇO CARBONO, TEMPERADO, USO NA CONSTRUÇÃO CIVIL, EMBALADO EM PLASTICO COM INFORMACOES DO FABRICANTE E INFORMACOES DO MATERIAL, CONFORME A NORMA NBR 9699 E NR 10. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 56,60
Valor Total:	R\$ 566,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	ANCINHO CISCADOR 14 DENTES COM CABO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	R CHAGAS
Valor Unitário:	R\$ 28,30
Valor Total:	R\$ 1.415,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	ANDAIME DE FERRO TUBULAR 1M X1,5M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	R CHAGAS
Valor Unitário:	R\$ 166,80
Valor Total:	R\$ 8.340,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	ANDAIME DE FERRO TUBULAR 1M X1M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	R CHAGAS
Valor Unitário:	R\$ 203,00
Valor Total:	R\$ 10.150,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	APLICADOR DE VIDRO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, MATERIAL EM PLASTICO E BORRACHA, COM CORPO E ALÇA, PARA OTIMIZAÇÃO, COM 2 FECHADORES, EMBALADO EM PLASTICO COM AS INFORMACOES DO PRODUTO E DADOS DO FABRICANTE. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ATLAS

Valor Unitário:	R\$ 66,70
Valor Total:	R\$ 667,00

Item 9

Objeto da Licitação:	APLICADOR POS REBOCO PARA APERFEICOAMENTO DE PAREDE, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACO, 5 REBITE, 40 CM, DADOS DO FABRICANTE E INFORMACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GALO
Valor Unitário:	R\$ 43,50
Valor Total:	R\$ 435,00

Item 10

Objeto da Licitação:	APLICADOR POS REBOCO PARA APERFEICOAMENTO DE PAREDE, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, BORRACHA, POLIESTIRENO, DE IMPACTO, 30 CM, DADOS DO FABRICANTE E INFORMACAO DO PRODUTO. APRESENTAR AMOSTRA.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GALO
Valor Unitário:	R\$ 46,40
Valor Total:	R\$ 464,00

Item 11

Objeto da Licitação:	ARAME FARPADO EM ACO1.6MM C/500M
Quantidade:	70 Rolo(s)
Marca:	3 FIOS
Valor Unitário:	R\$ 507,50
Valor Total:	R\$ 35.525,00

Item 12

Objeto da Licitação:	ARAME RECOZIDO 18 - 1.24MM
Quantidade:	100 Quilograma(s)
Marca:	3 FIOS
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00

Item 13

Objeto da Licitação:	ARCO DE SERRA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	STARRETT
Valor Unitário:	R\$ 24,20
Valor Total:	R\$ 1.210,00

Item 14

Objeto da Licitação:	BROCA ACO RAPIDO 10MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	IRWIN
Valor Unitário:	R\$ 9,40